Закрытое акционерное общество «Здания», ИНН 7743830830, КПП 774301001, ОГРН 1117746776190.
Судебные акты: определение Арбитражного суда города Москвы от 10.10.2016 и определение Арбитражного суда города Москвы от 15.11.2017 по делу 

№А40-125347/16-88167 «Б». 
Начальная цена лота – 4 043 387,64 руб. (четыре миллиона сорок три тысячи триста восемьдесят семь рублей 64 копейки), в т.ч. сумма неосновательного 

обогащения в размере 3 312 032,00 рубля, проценты за пользование чужими денежными средствами в размере 731 355,64 рублей. 
Величина повышения начальной цены («шаг аукциона» –5 % начальной цены) – 202 169,38 руб. (двести две тысячи сто шестьдесят девять рублей 38 ко-

пеек).
Сумма задатка (10% начальной цены) – 404 338,76 руб. (четыреста четыре тысячи триста тридцать восемь рублей 76 копеек).

Лот № 2. Право требования задолженности в размере 4 501 695,42 рублей, включая:
- основной долг в размере 1 152 118,78 рублей и пени в размере 731 564,30 рублей по договору аренды земельного участка от 19.06.2002 №369,
- основной долг в размере 527 281,81 рубль и пени в размере 159 222,80 рубля по договору аренды находящегося в государственной собственности земель-

[...]

жественностью лиц на стороне арендатора). 
Сведения о должнике:
Общество с ограниченной ответственностью «Геор-Г», ИНН 6904029572, КПП 695001001, ОГРН 1026900545352.
Судебный акт: определение Арбитражного суда Тверской области от 15.02.2016 по делу №А66-1797/2014.
Начальная цена лота – 4 501 695,42 руб. (четыре миллиона пятьсот одна тысяча шестьсот девяносто пять рублей, 42 копейки, в т.ч. 3 098 293,06 рубля ос-

новной долг и 1 403 402,36 рубля пени). 
Величина повышения начальной цены («шаг аукциона» – 5 % начальной цены) – 225 084,77 руб. (двести двадцать пять тысяч восемьдесят четыре ру-

бля 77 копеек).
Сумма задатка (10% начальной цены) – 450 169,54 руб. (четыреста пятьдесят тысяч сто шестьдесят девять рублей 54 копейки).

Лот № 3. Право требования задолженности по договору купли-продажи недвижимого имущества (с условием о рассрочке) от 09.01.2014 №1/1 в разме-
ре 1 766 562,97 рубля, включая основную задолженность в размере 1 561 699,16 рублей, неустойку в размере 200 900,45 рублей, проценты за пользование де-

[...]

нежными средствами в размере 3 963,36 рубля.

Сведения о должнике:
Общество с ограниченной ответственностью «Мэм», ИНН 6902022324, КПП 695201001, ОГРН 1026900535650.
Судебный акт: определение Арбитражного суда Тверской области от 03.04.2018 по делу №А66-12531/2017.
Начальная цена лота – 1 766 562,97 руб. (один миллион семьсот шестьдесят шесть тысяч пятьсот шестьдесят два рубля, 97 копеек), в т.ч. основная задол-

женность в размере 1 561 699,16 рубль, неустойка в размере 200 900,45 рублей, проценты за пользование денежными средствами в размере 3 963,36 рублей. 
Величина повышения начальной цены («шаг аукциона» – 5 % от начальной цены) – 88 328,15 руб. (восемьдесят восемь тысяч триста двадцать восемь 

рублей 15 копеек).
Сумма задатка (10% начальной цены) – 176 656,30 руб. (сто семьдесят шесть тысяч шестьсот пятьдесят шесть рублей 30 копеек).

Общая информация:
1. Для участия в аукционе претенденты представляют следующие документы:
1.1. Юридические лица:
- заявку по установленной форме (Приложение № 1 к извещению);
- платежный документ с отметкой банка плательщика о перечислении претендентом установленного задатка в счет обеспечения оплаты приобретаемо-